
 

1 

 CONSORCIO INTERMUNICIPAL TRÊS RIOS 
CNPJ: 04.611.637/0001-75     I.Est: 397.006.846.115 

Fone: (12) 3978-1820 
E-mail: consorcio@consorciotresrios.com.br 

Site. www.consorciotresrios.com.br 

 
PROCESSO SELETIVO 05/2023 

 
DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO  DO RESULTADO  FINAL  DO 
PROCESSO SELETIVO Nº 05/2023. 

 
CARLOS  ALBERTO  DE SOUZA, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL TRÊS RIOS, TENDO EM 
VISTA RELATÓRIOS E PROCESSOS FORMALIZADOS PELA COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSOS 
SELETIVOS. CONSIDERANDO A INEXISTÊNCIA DE PENDÊNCIAS DE QUALQUER ESPÉCIE RESOLVE 
HOMOLOGAR  O RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS AO PROCESSO SELETIVO Nº 

05/2023, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, PARA PREENCHIMENTO DOS EMPREGOS ABAIXO 
RELACIONADOS E DOS QUE VIEREM SURGIR DENTRO DE VIGÊNCIA DO MESMO:  
 

FUNÇÃO:  AUXILIAR  DE SERVIÇOS GERAIS  
 
 

NOME INSCRIÇÃO NOTA  FINAL CLASSIFICAÇÃO 
Leonardo Valentim Pinheiro 34 8,48 1º 
Gabriel dos Santos Pires 39 7,85 2º 
Glauber Rafael Mendes 37 7,38 3º 
Jairo Oliveira Santos 17 6,48 4º 
Carlos Alberto Santos 29 6,43 5º 
Nelson Redentor dos Santos 42 6,33 6º 
Adilson Santos Moreira 30 6,18 7º 
Maria Tereza de Faria 18 6,14 8º 
Rosana de Paulo 19 6,13 9º 
Sueli Sonia de Souza 27 6,11 10º 
Silvia Souza Prates 26 5,90 11º 
Adriano Dias Silva 48 5,75 12º 
Sergio Augusto Nogueira da Silva 3 5,60 13º 
Fabricio Valdomiro dos Santos Dias Rosa 5 5,45 14º 
Luciene Aparecida de Jesus Faria 16 5,41 15º 
Daniele da Silva Julio 36 5,30 16º 
Jose Antonio de Faria 12 5,27 17º 
Gessica de Moura Carvalho 40 5,17 18º 
Ana Carolina Milagre Silva de Jesus 50 4,87 19º 
Renan Batista de Faria Santos 41 4,72 20º 
Tania Aparecida Moreira de Faria 53 4,66 21º 
Rakele Carolyne dos Santos Cirino 32 4,57 22º 
Vanda Lucia dos Santos Carvalho 51 4,40 23º 
Gabriel Sales Lourenço 13 4,31 24º 
Valeria Andrade dos Santos 33 4,15 25º 
Luiz Henrique de Castro 4 4,14 26º 
Walquiria dos Santos Moreira 49 4,09 27º 
Larissa Custodio Aparecido 31 4,05 28º 
Fernanda Aparecida Varas Soto 35 3,98 29º 
Aline dos Santos de Campos Silva 23 3,97 30º 
Simoni Candida Rodrigues 15 3,81 31º 
Tania Francisca de Paulo 10 3,33 32º 
Angelica Benedita de Souza Lima 20 3,16 33º 
Eliane Aparecida Soares dos Anjos 6 3,06 34º 
Rosa Ines dos Santos 24 1,65 35º 

  

 



 

2 

 CONSORCIO INTERMUNICIPAL TRÊS RIOS 
CNPJ: 04.611.637/0001-75     I.Est: 397.006.846.115 

Fone: (12) 3978-1820 
E-mail: consorcio@consorciotresrios.com.br 

Site. www.consorciotresrios.com.br 

 
FUNÇÃO:  PEDREIRO  

 
 

NOME INSCRIÇÃO NOTA  FINAL CLASSIF. 
Danilo Cesar Borges de Oliveira 1 7,70 1º 
Benedito Roberto de Faria 2 5,85 2º 

  

OS CANDIDATOS APROVADOS SERÃO CONVOCADOS CONFORME NECESSIDADE DO CONSÓRCIO, 
OBEDECENDO RIGOROSAMENTE À ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO. AS CONTRATAÇÕES SERÃO REALIZADAS POR 
CONTRATOS REGIDOS PELA CLT, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE. 
E, PARA QUE NINGUÉM ALEGUE IGNORÂNCIA , VAI O PRESENTE EDITAL PUBLICADO NA INTERNET – SITE -  
WWW.CONSORCIOTRESRIOS.COM.BR, WWW.NATIVIDADEDASERRA .SP.GOV.BR - E AFIXADO NOS LOCAIS DE 
COSTUME. 

Jambeiro, 30 de novembro de 2023. 
 

 
CARLOS  ALBERTO  DE SOUZA 

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL TRÊS RIOS 


		2023-11-30T11:10:13-0300
	CARLOS ALBERTO DE SOUZA:29168317972




